

نعمت بزرگی به نام برانکو دارد. او دو سال در پرسپولیس حضور دارد و از وضعیت تیم و بازیکنان آگاه است و مطمئن هستم مربی بزرگی مثل برانکو وقتی قراردادش را تمدید می کند یعنی اینکه نقشه های زیادی برای آسیا دارد.

از قهرمانی پرسپولیس در آسیا گفتی، اما وقتی ۴ گل از الهلال خوردید این یعنی اینکه فاصله زیادی بین این تیم با رقبایش وجود دارد.

این مسأله را قبول ندارم. شکست مقابل الهلال در بازی رفت واقعیت فاصله این دو تیم نیست. در دنیای فوتبال گاهی اوقات در آستانه بازبهای مهم اتفاقاتی رخ می دهد که نتایج عجیبی را رقم می زند. یک زمان تیم شما بازی حساسی دارد، اما شما بنابر یکسری اتفاقات چند بازیکن اصلی را از دست می دهید به طوری که حتی ترکیب اولیه هم دچار مشکل می شود پس این مسائل ملاک نیست و نمی توان فاصله پرسپولیس با رقبایش را اینگونه در نظر گرفت. اهل دروغ گفتن نیستیم و درباره حذف از آسیا با صداقت می گویم که شاید ۴-۵ بازیکن پرسپولیس برای بازی رفت مقابل الهلال در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا در شرایط نرمال آن بازی نبودند. من درباره دیداری حرف می زنم که سطح بالایی دارد و چند بازیکن برای آن بازی در شرایط مسابقه نبودند و در این شرایط خیلی دشوار است که شما یک بازی سنگین و سخت را انجام دهید. فاصله پرسپولیس با الهلال زیاد نیست، اما در نظر بگیرید برای آن بازی ما سید جلال حسینی، مهدی طارمی، محمد انصاری و کمال کامیابی نیا را در اختیار نداشتیم.

اگر روزی از تیمهای حاشیه خلیج فارس پیشنهادی به تو برسد، آیا حاضری از لیگ ایران به این تیمها بروی؟

قبل از اینکه به پرسپولیس بیایم از تیمهای عربی پیشنهاد داشتیم که حتی چند برابر پرسپولیس به من پول می دادند، من پیشنهاد خیلی خوبی از تیمی از دوی داشتیم که پیشنهاد مالی اش فوق العاده بود حتی از قطر هم پیشنهاد داشتیم، اما ملاک من برای فوتبال بازی کردن فقط پول نیست و دوست دارم در فوتبال جذابیت را هم تجربه کنم اما این جذابیت در فوتبال تیمهای عربی نیست، لیگهای عربی برای من جذابیت نداشت و به آنجا نرفتم، اما این جذابیت در فوتبال ایران وجود دارد و اصلاً نمی توانید آن را با لیگهای عربی مقایسه کنید به همین دلیل است که دوست دارم در پرسپولیس بمانم و اینجا کارم را ادامه دهم.

ارتباطت با هواداران پرسپولیس چطور است؟
خیلی ارتباط خوبی داریم و می دانم که خیلی مرا دوست دارند، اما هنوز آنطور که خودم می خواهم نتوانستم هواداران را شاد کنم ولی در این مسیر در حال بهتر شدن هستم. فوتبال جایی است که برای موفقیت باید در آن سخت تلاش کنید.

یکی از دلایل انتخاب پرسپولیس حضورم در لیگ قهرمانان آسیا بود چرا که خیلی دوست داشتمم در این رقابتها بازی کنم

یک قهرمانی شگفت انگیز به دست بیاورید؟
قطعاً همینطور است و فکر می کنم با پرسپولیس بتوانیم یک قهرمانی شگفت انگیز به دست بیاوریم. ما می توانیم عنوان آقای گل، آقای پاس گل، بیشترین برد، کمترین گل خورده، بیشترین گل زده و کلین شیت را به دست بیاوریم.



با کدام بازیکن راحت تر هستی؟
سیامک نعمتی. با او خیلی دوست هستم و رابطه گرم ما از زمان حضور من در پیکان آغاز شد.

قبل از حضور در ایران شناختی از کشور ما داشتی؟

نه متأسفانه اطلاعاتی نداشتیم، اما وقتی که خواستیم به ایران بیایم اطلاعاتی درباره این کشور جمع آوری کردم.

آیا در نیجریه، رسانه های ورزشی اخبار تو را رصد می کنند و پوشش می دهند؟

بله، دوستان خبرنگاری دارم که اخبار من را در رسانه های نیجریه منتشر می کنند و آنها را برای من می فرستند. آنها حتی نتایج پرسپولیس را هم دنبال می کنند و اخبار تیم ما را منتشر می کنند.

از نظر تو بهترین بازیکن ایران کیست؟
به نظر من علیرضا بیرانوند دروازه بان عالی و فوق العاده ای است و باید اعتراف کنم که او از بهترینهای ایران و آسیا به حساب می آید. خیلی دوست دارم او را در تیمهای بزرگ ببینم تا موفقیتهای بیشتری به دست بیاورد. آرزوی منم روزی بتوانم علیرضا را در لیگ فرانسه یا انگلستان ببینم چون او واقعاً دروازه بان خوبی است.

چقدر احتمال می دهی که با پتانسیلی که وجود دارد بتوانید با پرسپولیس قهرمان آسیا شوید؟
سؤال سختی است. پیش بینی کردن کار راحتی نیست، اما پرسپولیس برای قهرمانی در آسیا

چرا در لیگ ایران کم گل می زنی؟
این موضوع را قبول دارم و می دانم که انتظارات هواداران از ما زیاد است، آنها دوست دارند که من گل بزنم اما ابتدای صحبتها هم گفتیم که وقتی فوتبالیست تیمش را عوض می کند نیاز به زمان دارد تا با تیم جدیدش وفق پیدا کند. این مسائل طبیعی است و باید در نظر بگیریم که سال اولی است که من اینجا هستم اما مطمئناً در ادامه متفاوت تر و بهتر خواهم شد.

پرسپولیس از نقل و انتقالات محروم است. از طرفی هواداران دوست دارند تو در این تیم بمانی، آیا آنها می توانند امیدوار باشند؟

من بجز فصل فعلی، یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارم اما اینکه از حالا بخواهم درباره سالهای آینده صحبت کنم به نظر کمی زود است، خودم دوست دارم در پرسپولیس بمانم اما این مسأله بستگی به پیشنهاد باشگاه دارد، اما همانطور که گفتیم از حالا زود است که برای قرارداد بلند مدت حرفی بزنم.

کار کردن با برانکو چطور است؟

برانکو از نظر من یک مربی خیلی خوب و حرفه ای است و خوشبختانه ارتباط بسیار خوبی هم با او دارم. رابطه ما به عنوان بازیکن و مربی خیلی خوب است و شرایط خوبی با هم داریم.

چقدر احتمال می دهی که روزی به تیم ملی نیجریه دعوت شوی؟

تیم ملی نیجریه یک تیم بزرگ است که ستاره های زیادی را در فوتبال داشته و دارد. علاوه بر لیگ داخلی نیجریه، بازیکنان زیادی هم در لیگهای با کیفیت اروپایی مثل اسپانیا، هلند، ایتالیا و انگلیس داریم که همگی ستاره های بزرگی هستند به همین دلیل دعوت شدن به تیم ملی نیجریه کار بسیار سختی است. من فعلاً در پرسپولیس حضور دارم و همه تلاشم را می کنم تا عملکرد بسیار خوبی از خودم نشان دهم، امیدوارم که با درخشش در پرسپولیس روزی بتوانم به تیم ملی دعوت شوم.

عملکرد ایران و نیجریه را در جام جهانی ۲۰۱۸ چطور پیش بینی می کنی؟

باید واقعیتی را ببینیم و آن این است که تیم ملی نیجریه با اینکه بازیکنان خوبی دارد اما قدرت سابق را ندارد، امیدوارم تیم ملی کشورم روز به روز بهتر شود و دوباره به روزهای اوج خود برگردد. درباره تیم ملی ایران هم باید بگویم که این تیم بدون شک قوی ترین تیم آسیاست و من آرزو دارم که تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ نتایج خوبی بگیرد.

زندگی در تهران چطور است؟

در تهران هیچ مشکلی برای زندگی ندارم و اینجا با فوتبال زندگی می کنم. تفریحات من هم بعد از فوتبال بازی کردن حضور در خانه است و خوشبختانه همسر و فرزندم هم اینجا در کنارم هستند.

چقدر احتمال می دهی که بتوانید در پایان فصل